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Skärgårdsprogram för Östergötland och Kalmar län 

Region Östergötland har tillsammans med Region Kalmar län tagit fram ett förslag till 

Skärgårdsprogram för Östergötland och Kalmar län, med tillhörande kunskapsunderlag. 

Trafik- och samhällsplaneringsnämnden har beslutat att skicka ut förslaget på remiss mellan 

den 15 juni och 15 oktober 2024. 

Skärgårdsprogrammet är en digital handling som består av ett kunskapsunderlag med 

tillhörande webbkarta som lägger grunden för Skärgårdsprogrammet och dess 

utvecklingsförslag. Skärgårdsprogrammet återfinns via följande länk: Skärgårdprogram 

Skärgårdsprogrammet är en revidering av det tidigare programmet Gemensamt 

utvecklingsprogram för kust och skärgård för Östergötland och norra Småland, antaget år 

2017. För att tydliggöra ansvar och genomförande är regionen avsändare av remissversionen 

och de utvecklingsförslag som föreslås kopplas främst till de frågor där regionen har 

rådighet. Kommuner och andra aktörer kan använda programmet som ett kunskaps- och 

planeringsunderlag i den mån de finner det relevant. 

Skärgårdsprogrammet strävar efter att ge en fördjupad förståelse samt att skapa samsyn 

kring kustens och skärgårdens förutsättningar och behov, från Norrköping i norr till 

Mönsterås i söder. Det fungerar som ett planeringsunderlag som beskriver de faktiska 

förhållandena för kust och skärgård samt presenterar förslag till utveckling inom regionernas 

ansvarsområden. Utvecklingsförslagen ska bidra till en skärgård där det finns förutsättningar 

att bo, leva och bedriva verksamhet året runt, ändamålsenlig infrastruktur och transporter 

samt att skärgårdens natur-, kultur- och rekreationsvärden utvecklas och tas tillvara i 

samverkan med lokala aktörer. Vidare är syftet är att ge vägledning vid beslutsfattande samt 

vid fördelning av ekonomiska resurser som rör kust och skärgård inom Östergötland och 

norra Kalmar län.  

 
Synpunkter  
Fram till den 15 oktober 2024 kan alla som vill lämna yttrande över förslaget.  Synpunkter 

lämnas via e-post till skargard@regionostergotland.se. Märk yttrandet med diarienummer 

RÖ 2021/5976. 

När remisstiden gått ut sammanställs alla yttranden och beaktas inför färdigställandet av 

slutversion. Skärgårdsprogrammet planeras att antas av respektive region under våren 2025.  

Slutversionen kommer att publiceras på Region Östergötlands hemsida samt spridas till 

berörda aktörer.  

 
Frågor 
Frågor besvaras av Anna Karlin via telefon 010-103 23 77 eller e-post 

anna.karlin@regionostergotland.se  
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